
 

1/2 

 
                           

 
 

 

Moment Power Fix 120kg 
 
SAVYBĖS 
 
„Moment Power Fix 120 kg“ yra dvipusė montavimo juosta, pasižyminti didele 
laikomąja galia ir dideliu galutiniu sukibimu. „Power Fix 120 kg“ pasižymi dideliu 
momentiniu pradiniu lipnumu ir yra skirta daugumai vidaus ir lauko darbų atlikti. 
Kiekvienas ritinys išlaiko iki 120 kg*.  
 
 
PANAUDOJIMO SRITIS 
 
▪ „Moment Power Fix“ galima naudoti objektams tvirtinti ant įvairių lygių ir glotnių 

paviršių, tokių kaip medis, keraminės plytelės, metalas, plytos, akmuo, tinkas ir 
daugelis plastikų**. 

▪ Skirta naudoti viduje ir išorėje, neperšlampama. 
▪ Idealiai tinka veidrodžių, paveikslų, rėmelių, ženklų, kabliukų, vonios kambario 

įrangos, virtuvės įrangos, pašto dėžučių, namo numerių tvirtinimui. 
▪ Nerekomenduojama naudoti ant jautrių paviršių, pavyzdžiui, tapetų, apkrovas laikančių ar nešvarumams 

atsparių paviršių. 
 
 
NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS 
 
Naudojimas 
 
Užtikrinkite, kad klijuojami paviršiai yra švarūs, be dulkių, riebalų ar aliejaus. Paviršiai tūrėtų būti gerai laikantys 
apkrovas (paviršių valykite alkoholiu, valomuoju benzenu arba acetonu). 
 
Atpjaukite reikiamo ilgio juostą, užklijuokite ją taip, kad po juosta nesusidarytų oro burbuliukų, ir nuimkite raudoną 
apsauginį sluoksnį.  Tvirtai prispauskite juostą. 
 
Venkite žemesnės nei + 10 °C temperatūros. Didžiausia laikomoji galia iki 120 kg vienam ritiniui bus pasiekta 
idealiomis sąlygomis: tvirtinant plokščius objektus (nelygumas storis <1 mm) prie lygių glotnių stiklo ar metalo 
paviršių. Tiesioginis sąlytis su vandeniu gali sumažinti laikančiąją galią. Galutinis stiprumas pasiekiamas po 24 val. 
Naudojant mažesnius gabalus nei visas rulonas, laikomoji galia sumažės. Ant kitokių nei stiklas ar metalas paviršių 
laikomoji galia gali būti mažesnė.  Montuojant > 1 mm storio nelygumo objektus, laikomoji galia sumažėja.  
 
 
 
 
 
 

  Techninių duomenų lapas  
                        01.2024 

 



 

2/2 

TECHNINIAI DUOMENYS 
 

Spalva / išvaizda Baltos spalvos polietileno / dvipusė juosta 

Laikančioji medžiaga Putų polietilenas  

Klijai Sintetinė guma 

Įklotas Raudonas polietilenas / propilenas 

Plotis 19mm 

Ilgis 1,5 m 

Užpildo tarpus Maks. 0,8 mm plyšys 

Atsparumas temperatūrai Iki -40 °C – +80 °C (trumpalaikis) 

Naudoti kai temperatūra Nuo + 10℃ iki + 35℃ 

Tinkamumo trukmė  24 mėnesiai nuo pagaminimo datos 

 
APRIBOJIMAI 
 
* Netinka naudoti PE, PP, PTFE (teflonas) 
**Maksimali laikymo galia: 120 kg vienam ritiniui idealiomis sąlygomis, t. y. tvirtinant lygius, glotnius, plokščius, 
mažesnio nei 1 mm storio objektus prie metalo 
 
Nerekomenduojama naudoti ant tapetų, apkrovą nelaikančių ar purvą atstumiančių paviršių. Jei abejojate, juostą 
reikia savarankiškai išbandyti nepastebimoje vietoje. 
Nuolatinis sukibimas. Būtina pašalinti mechaniškai. Nuimant klijuojamus elementus ir (arba) pagrindą, jie gali būti 
pažeisti. 
 
Laikymas 
Laikyti sausoje, nedulkėtoje vietoje nuo + 10 °C iki + 30 °C temperatūroje. 
 
Pakuotė 
19 mm x 1,5 m ritinėlis. 
 
SVEIKATA IR SAUGUMAS 
Prieš naudodami gaminį, peržiūrėkite gaminio saugos duomenų lapą, kurį galima gauti paprašius. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Henkel Balti OÜ 
Sõbra 61 
50106 Tartu, Estonia 
Tel. (+372) 7305 800 
www.moment-klijai.lt 

„Šiame techninių duomenų lape (TDL) pateikta informacija, įskaitant produkto naudojimo rekomendacijas ir 
taikymo sritis, paremta mūsų žiniomis apie šį produktą ir profesine patirtimi, kuriuos turėjome šio TDL išleidimo 
dieną. Produktas gali būti naudojamas įvairiai, dėl ko gali skirtis jūsų aplinkos naudojimo ir darbo sąlygos, kurių 
mes nekontroliuojame. Todėl „Henkel“ neprisiima atsakomybės už mūsų produkto tinkamumą jūsų gamybos 
procesams ir sąlygoms, kuriomis jį naudojate, taip pat numatytai paskirčiai ir rezultatams. Jei norite patikrinti, 
ar mūsų produktas jums tinkamas, primygtinai rekomenduojame atlikti savarankiškus bandymus patiems.  
 
Neprisiimame teisinės atsakomybės už techninių duomenų lape pateiktą informaciją ar bet kokias raštu ar 
žodžiu suteiktas rekomendacijas dėl aptarto produkto, nebent būtų aiškiai susitarta kitaip arba jei dėl mūsų 
aplaidumo asmuo buvo sužalotas arba mirė, arba jei taikomas privalomas atsakomybės už gaminį įstatymas.“ 

 
 


